- 1 -

2022 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 遠 藤  結 蔵

 （コード番号：2681 東証 プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員経理財務部
梶 田  義 章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 3 月期（2022 年 4 月１日～2023 年 3 月 31 日）の通期連結

業績予想について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

（１）2023 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

350,000

百万円

7,000

百万円

7,600

百万円

3,800

円 銭

89.61

今回修正予想（Ｂ） 350,000 10,000 11,500 5,750 135.59

増減額  （Ｂ－Ａ） 0 3,000 3,900 1,950 －

増減率  （％） 0.0 42.9 51.3 51.3 －

前期(2022 年 3 月期)実績 334,788 8,173 9,662 5,985 141.15

（２）修正の理由

連結業績につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響により停滞していた社会経済活動の再開が、

当初予想よりも早く回復したものの、インバウンド需要の本格回復には時間を要し、リユースラグジュアリ

ー商材の売上が想定より下回り、一方、リユース衣料服飾雑貨は、物価高による生活防衛手段としてリユ

ースへの需要が高まり、売上が想定より上回って推移したことから、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益が当初予想より上回ることとなりましたため、上記修正を行うことといたします。

以上